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اصفهان
  شهر   استان

کاروان شادی عید بزرگ 
غدیر در اصفهان به حرکت 

درمی‌آید
معـاون اداره کل روابط‌عمومـی شـهرداری اصفهان 
از حرکـت کاروان شـادی عید بزرگ غدیـر در اصفهان 
هم‌زمـان بـا روز عید سـعید غدیر خم خبـر داد. مهدی 
مطیعی‌فـرد بـا اشـاره بـه برنامه‌ریزی‌های انجام شـده 
برای برپایی باشـکوه جشـن‌های دهه امامـت و ولایت 
به‌ویـژه عیـد سـعید غدیر خـم در اصفهان اظهـار کرد: 
عیـد غدیـر، ارج‌نهـادن بـه کرامـت انسـان اسـت، چرا 
کـه غدیـر، عیـد عدالـت و رهبـری، عیـد کمال‌طلبی، 
و  اندیشـه‌ها  بـر  شـعله‌افکنی  عیـد  و  حق‌جویـی 
امیدآفرینی در دل‌ها اسـت‌، ازاین‌رو کاروان شـادی عید 
بـزرگ غدیـر، روز عید غدیـر خم به حرکـت درمی‌آید. 
او افـزود: ایـن کاروان روز سه‌شـنبه، پنجـم تیـر ۱۴۰۳ 
از سـاعت ۱۶:۳۰ از سی‌وسـه‌پل در مسـیر چهاربـاغ 
عباسـی تـا میـدان امـام حسـین )ع( بـه راه می‌افتـد. 
اداره کل روابط‌عمومـی شـهرداری اصفهـان  معـاون 
خاطرنشـان کرد: برپایی ایسـتگاه‌های فرهنگی، اجرای 
برنامه‌هـای سـرودخوانی و پذیرایـی از برنامه‌هـای در 
نظـر گرفتـه شـده بـرای کاروان شـادی عیـد بـزرگ 
غدیـر اسـت. مطیعی‌فـرد ادامـه داد: ایـن ویژه‌برنامـه 
بـا سـخنرانی اسـتاد دانشـمند و مدیحه‌سـرایی حـاج 
سـیدرضا نریمانـی، کربلایی امیر برومنـد و حاج‌محمد 

یزدخواسـتی همـراه خواهـد بود.

پیشرفت ۸۳ درصدی پل 
شهدای خاتون‌آباد در رینگ 

چهارم
معـاون عمـران شـهری شـهردار اصفهـان گفـت: 
عملیـات اجرایی پل شـهدای خاتون‌آبـاد در حال حاضر 
۸۳ درصـد پیشـرفت دارد و باتوجه‌بـه اینکـه آن بخش 
محـدوده شـهری اسـت و عبـور و مـرور شـهروندان را 
داریـم، طراحـی آن را از طریـق اداره طراحـی پیگیـری 

کردیم.
اصغـر کشـاورزراد اظهار کرد: عملیـات احداث حلقه 
چهـارم ترافیکـی شـهر اصفهان از سـال‌های گذشـته 
آغـاز شـد و با تغییر مدیریت ارشـد شـهر متوقف نشـد 
تا این سیاسـت درسـت بـرای شـهر اصفهـان در دوره 
ششـم مدیریـت شـهری ادامـه پیـدا کنـد. او بـا بیـان 
اینکـه بخش‌هایـی از تقاطع‌های غیرهمسـطح رینگ 
چهـارم از جمله مجموعه پل‌های میدان اسـتقلال، پل 
اشـکاوند، مجموعـه پل‌های سـردار شـهید حاج‌قاسـم 
سـلیمانی و تقاطـع غیرهمسـطح آفتـاب در سـال‌های 
گذشـته احـداث شـده بـود، افزود: مسـیر ایـن رینگ از 
مجموعـه پل‌های سـردار شـهید حاج‌قاسـم سـلیمانی 
آغـاز می‌شـود و به سـمت دولت‌آباد، محـدوده خورزوق 
و میـدان اسـتقلال پیـش مـی‌رود و به انتهـای خیابان 
آتشـگاه نزدیـک پـل زنـدان، شـهر ابریشـم، جنـوب 
سپاهان‌شـهر سـپس بـه سـمت اشـکاوند و در نهایت 
بـه نقطه آغـاز یعنـی مجموعه پل‌های سـردار شـهید 
حاج‌قاسـم سـلیمانی می‌رسـد. معـاون عمران شـهری 
شـهردار اصفهان خاطرنشـان کرد: عملیـات اجرایی در 
کیلومتـر صفـر تـا هفت رینـگ چهـارم در سـال‌های 
اخیـر در دسـتور کار قـرار گرفته بود و بـا اقدامات انجام 
شـده، کیلومتـر چهارتـا هفت آن بـه پایان رسـیده و در 
حـال حاضـر کیلومتـر صفر تا چهـار در حال اجراسـت. 
دیوارهـای  بـرای نخسـتین‌بار  داد:  ادامـه  کشـاورزراد 
تولیـدی صفـه  را در مجتمـع  طـرح‌دار پیش‌سـاخته 
سـازمان عمـران تولیـد می‌کنیـم تـا ضمـن اجـرای 
عملیـات آزادسـازی، عملیات احـداث زیرگذر شـهدای 
خاتون‌آبـاد نیـز انجـام شـود. او گفـت: هزینـه عملیات 
اجرایـی کیلومتـر صفـر تـا چهار رینـگ چهـارم حدود 
هـزار میلیـارد تومـان اسـت کـه بـا احداث هشـت پل 
در ۴۰۰  اول  پـل  اسـت؛  انجـام  در حـال  زیرگـذر  و 
متـری مجموعـه پل‌هـای سـردار شـهید حاج‌قاسـم 
سـلیمانی روی کانـال اسـت کـه عالوه بـر احـداث 
آن، نبایـد باتوجه‌بـه بازگشـایی زاینـده‌رود در بعضـی 
زمان‌هـا، حیـن انجام عملیـات تعریض رینگ، سـدی 
بـرای عبـور آب ایجـاد می‌کردیـم، ازایـن‌رو تمهیـدات 
لازم را اندیشـیدیم و هم‌زمـان بـا عبـور آب در کانـال، 
عملیـات عمرانی را انجام دادیم. معاون عمران شـهری 
شـهردار اصفهـان اظهـار کـرد: پل‌هـای دوم، سـوم 
و چهـارم شـامل دو دوربرگـردان و یـک پـل مسـتقیم 
در محـدوده محلـه خاتون‌آبـاد اسـت کـه مزیـن بـه 
نـام »شـهدای خاتون‌آبـاد« شـد؛ عملیـات اجرایی این 
پـل در حـال حاضـر ۸۳ درصـد پیشـرفت دارد و البتـه 
باتوجه‌بـه اینکـه آن بخـش محـدوده شـهری اسـت و 
عبـور و مـرور شـهروندان را داریـم، طراحـی آن را از 
طریـق اداره طراحـی پیگیـری کردیـم و اداره طراحـی 
شـهرداری، طـرح زیرگذر را تا عـرض ۷۶ متری رینگ، 
دو کندروی همسـطح در دسترسی محلی و دو تندرو در 
زیرگذر بـرای تردد خودروهای سبک‌وسـنگین ارائه داد 
تـا در آینده تداخلی با عبور و مرور مردم نداشـته باشـد. 
کشـاورزراد تصریـح کرد: عملیات اجرایـی این بخش از 
پـروژه هم‌زمان با آزادسـازی مسـیر انجام و بخشـی از 
عملیـات از جملـه حفاری شـمع‌ها و بتن‌ریزی به‌عنوان 
سـازه نگهبـان در این زیرگـذر انجام می‌شـود. او افزود: 
در ادامه مقرر شـد از منظر شـهری نیز پروژه موردتوجه 
نخسـتین‌بار  بـرای  منظـور  بـه همیـن  گیـرد،  قـرار 
دیوارهـای طـرح‌دار پیش‌سـاخته را در مجتمـع تولیدی 
صفـه سـازمان عمـران به‌مـوازات تولیـد می‌کنیـم تـا 
ضمـن اجـرای عملیـات آزادسـازی، عملیـات احـداث 
زیرگـذر نیز انجام شـود و پـس از آزادسـازی املاک در 

مسـیر، منتظر عملیـات اجرایی نباشـیم.

 شهر  استان 

افزایش سرمایه شهرداری اصفهان در بانک شهر
سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان جزئیات مصوبات 

جلسه صد و سی و هشتم این شورا را تشریح کرد.
علی صالحی روز گذشته با تشریح لوایح بررسی شده در 
صد و سی و هشتمین جلســه علنی شورای اسلامی شهر 
اصفهان اظهار کرد: در جلسه امروز لایحه توافق‌نامه ملکی 
در منطقه ۸ و طرح‌های عمرانی محدوده پرتمان مطرح شد 
که به تصویب اعضای شورای اسلامی شهر رسید. او افزود: 
همچنین دو توافق‌نامه ملکی در منطقه ۱۱ مربوط به اصلاح و 
اضافه‌شدن رمپ خروجی اتوبان امام خمینی )ره( ابتدای خیابان 
شریف بررسی شــد که این لایحه نیز با رأی اعضا مصوب 
شد.  سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه 
سهام‌داری شــهرداری اصفهان در بانک شهر امروز بررسی 
شد، تصریح کرد: باتوجه‌به اینکه ۸ شهرداری جزو سهام‌داران 
بانک شهر اســت و وظیفه‌ای را بانک مرکزی برای ارتقای 
کیفیت خدمات برای افزایش سرمایه بر دوش این بانک قرار 
داده اســت، در ادامه مصوبه‌ای که سال ۱۴۰۰ داشتیم و باید 
افزایش سرمایه به مبلغ ۵۱۴ میلیارد تومان را مجدد به تصویب 
می‌رساندیم تا در مجموع حدود ۷۴۴ میلیارد تومان افزایش 
سرمایه در بانک شهر داشته باشیم و کل سرمایه در بانک شهر 
افزایش پیدا کند و از خدمات این بانک در اداره شــهر بهتر و 
بیشتر استفاده کنیم، این لایحه نیز با موافقت اعضا به تصویب 
رســید. صالحی ادامه داد: امروز در بخش نطق‌ها نیز عمده 
موضوعات مربوط به تکالیــف و تعهداتی بود که نامزدهای 
انتخابات باید نسبت به مردم اصفهان داشته باشند و تأکید شد 
که هر یک از نامزدها که پیروز انتخابات شود وظایف خود را در 

قبال مردم اصفهان به‌خوبی انجام دهد.
ÁÁ مردم به دنبال انتخــاب رئیس‌جمهوری

هستند که شعارزده و جناح زده نباشد
رئیس شــورای اســامی شــهر اصفهان با بیان اینکه 
برخی نامزدها حرف‌های نشــدنی می‌زننــد؛ اما مردم‌فریب 
نخواهند خورد و به ســمت کسی می‌روند که در جهت حل 
مشکلات مردم قدم برمی‌دارد، گفت: مردم به دنبال انتخاب 
رئیس‌جمهوری هستند که درصدد حل مشکلات مردم باشد 
و شــعارزده و جناح زده نباشــد.  محمد نورصالحی در نطق 
پیش از دســتور صد و سی و هشتمین جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر اصفهان با تبریک فرارسیدن عید سعید غدیر 

اظهار کرد: جشن‌های مردمی ایام دهه ولایت، امسال با شور 
و نشاط ویژه‌ای در جای‌جای شهر در حال انجام است و طبق 
گزارشــی که داده شد بیش از 700 برنامه به همت مدیریت 
شهری در حال برگزاری است. او با بیان اینکه امیدواریم این 
جشــن‌ها همواره رنگ و بوی مردمی داشته باشد و حضور 
عموم شــهروندان را در این مراسم‌ها شاهد باشیم، افزود: از 
همــه هیئت‌ها و مجموعه‌های مردمی که اقدام به برگزاری 
این جشن‌ها کردند تشکر می‌کنیم.  رئیس شورای اسلامی 
شهر اصفهان با تبریک قهرمانی تیم فوتبال سپاهان در جام 

حذفی باشگاه‌های کشور بیان کرد: سپاهان با قهرمانی در جام 
حذفی پس از چند سال موجب شور و نشاط هواداران فوتبال 
در شهر اصفهان شد و به همه کسانی که در رسیدن به این 
موفقیت تلاش کردند تشکر می‌کنیم.  او با اشاره به انتخابات 
پیش رو ادامه داد: جمعه هشتم تیرماه شاهد اتفاقی بزرگ در 
تاریخ انقلاب اسلامی خواهیم بود و امیدواریم با حضور پرشور 
مردم شــاهد مشارکت حداکثری باشیم. نامزدهای انتخابات 
نیز در تلاش برای جذب مشــارکت حداکثری مردم هستند 
و چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری از نظر حضور 
مردم دشمن‌کورکن باشد.  نورصالحی بیان کرد: مردم بیش 
از قبل نسبت به حضور در انتخابات احساس تکلیف دارند، ما 
نیز به‌عنوان کسانی که انتخاب‌کننده هستیم وظیفه داریم که 
بررسی کنیم چه کسی در شرایط فعلی می‌تواند فاصله بین 
مردم و دولت را کاهش دهد.  با فداکاری و ایثار شهید رئیسی 
این فاصله رو به ترمیم و کاهش بود و مردم به این امیدواری 
رسیده بودند که مسئولی آن‌ها را درک می‌کند، اکنون نیز مردم 
به دنبال این هســتند که فردی را انتخاب کنند که درصدد 
حل مشــکلات مردم باشد و شعارزده و جناح زده نباشد.   او 
تصریح کرد: کســانی که در کل 45 ســال بعد از انقلاب در 
مسئولیت‌های ریزودرشت در نظام بودند گاهی در تبلیغات خود 
به شکلی صحبت می‌کنند که گویا در این کشور نبودند، آن‌ها 
یک سری حرف‌های نشدنی می‌زنند؛ اما مردم‌فریب نخواهند 
خورد و به سمت کسی می‌روند که در جهت حل مشکلات 
مردم قدم برمی‌دارد. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با 
بیان اینکه امیدواریم دولتی انقلابی و مردم شکل بگیرند، گفت: 
به سبب این هم راستایی مشکلات کشور نیز رو به حل‌شدن 

خواهد رفت تا دشمنان این کشور نیز مأیوس شوند.

سازمان خدمات موتوری 
شهرداری بازوی اجرایی 

مدیریت بحران شهر اصفهان 
است

سرپرست ســازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان 
گفت: این ســازمان یکی از بازوهای اجرایی معاونت خدمات 
شهری و ستاد مدیریت بحران شهری شهرداری کلان‌شهر 

اصفهان است.
هادی اســحاقیان اظهار کرد: ســازمان خدمات موتوری 
شــهرداری اصفهان یکی از بازوهای اجرایی معاونت خدمات 
شهری و ستاد مدیریت بحران شهری شهرداری این کلان‌شهر 
اســت و همواره در تأمین ماشین‌آلات پیشگام بوده و در تمام 
ساعات شبانه‌روز، آماده پشتیبانی از مدیریت بحران شهری و 
خدمت‌رسانی به شهروندان است. او افزود: در همین راستا طی 
هفته گذشته، با اعلام گزارش دو حریق توسط ستاد مدیریت 
بحران و اعلام نیاز ســازمان آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی، 
ماشین‌آلات سازمان برای پشتیبانی و یاری‌رسانی در اطفای 
حریق، به محل‌های اعلام شده اعزام شدند. سرپرست سازمان 
خدمات موتوری شهرداری اصفهان تصریح کرد: حریق‌های 
گزارش شده طی هفته گذشــته، در قسمت انبار علوفه یک 
واحد دامداری در منطقه فوکا و کارگاه مبل و انبار چوب واقع 
در خیابــان امام خمینی، ابتدای خیابان مینو بود که به‌محض 
دریافت گزارش، ماشین‌آلات سازمان شامل ۱۰ دستگاه تانکر 
آب‌رسان و دو دستگاه لودر به محل‌های اعلام شده اعزام شد 
و رانندگان سازمان دوشادوش نیروهای سازمان آتش‌نشانی، به 
انجام وظایف خود پرداختند. اسحاقیان گفت: سازمان خدمات 
موتوری علاوه بر تأمین ماشین‌آلات نظافت شهری و عمرانی، 
در حوادث غیرمترقبه و بحران از قبیل دفع آب‌های سطحی و 
سیلاب، برف‌روبی و یخ‌زدگی معابر، آتش‌سوزی و آواربرداری، 
یاری‌رسان مدیریت شهری و خدمت‌رسان به شهروندان است.

پاسخ استعلامات دستی در 
منطقه ۹ اصفهان به صفر 

رسیده است
مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: در کنار امکان ثبت 
و دریافت پاسخ استعلام از طریق دفاتر پیشخوان، شهروندان 
می‌توانند بدون مراجعه حضوری از طریق درگاه‌های الکترونیک 
پاسخ استعلام خود را دریافت کنند. سیدسلمان قاضی‌عسگر 
اظهار کرد: بخش عمده‌ای از مراجعات شهروندان به شهرداری 
در حوزه مســائل مربوط به ساخت‌وســاز و شهرسازی است 
که در این میان تعــداد زیادی از این موارد که تقریباً نیمی از 
موارد را شامل می‌شود، دریافت پاسخ استعلام‌هایی است که 
سایر اداره‌ها از شهرداری انجام می‌دهد. او افزود: به‌عنوان‌مثال 
شرکت‌های خدماتی آب، برق و گاز برای ارائه خدمات یا بانک‌ها 
برای اعطای وام به متقاضیان از شهرداری استعلام‌هایی انجام 
می‌دهد. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با بیان اینکه سامانه 
توسعه هوشمند شــهری مورد حمایت مدیریت شهری این 
کلان‌شهر قرار دارد، تأکید کرد: کارکنان شهرداری این منطقه 
در واحدهای مختلف همچون درآمد و نوسازی نیز همکاری 
مناسبی دارد تا بتوانیم خدمات شایسته‌ای را به شهروندان در 
بســتر الکترونیک ارائه دهیم. قاضی‌عسگر گفت: شهروندان 
به‌جای مراجعه مستقیم به شهرداری به دفاتر کارگزاری مراجعه 
می‌کند و برون‌سپاری از طریق دفاتر مهندسی خدماتی همچون 
پاسخ اســتعلامات، اجرای پروژه از فاز طراحی، نظارت و اجرا 
انجام می‌شود. او ادامه داد: در کنار امکان ثبت و دریافت پاسخ 
استعلام از طریق دفاتر پیشخوان، شهروندان می‌توانند بدون 
مراجعه حضوری از طریق درگاه‌های الکترونیک پاسخ استعلام 

خود را دریافت کنند.

تهیه نمای ۳۶۰ درجه بافت 
تاریخی اصفهان برای ارائه 

خدمات الکترونیک شهرسازی
سرپرست اداره کل طرح‌های توسعه شهری و منطقه‌ای 
شهرداری اصفهان از تهیه تصاویر ۳۶۰ درجه محدوده فرهنگی 
و تاریخی این کلان‌شهر برای فراهم‌سازی بستر ارائه خدمات 
الکترونیک و پاســخگویی بی‌واسطه به انواع درخواست‌های 
شهرســازی خبر داد. سعید صادقانی با بیان اینکه اصفهان با 
دارابودن بافت و ابنیه تاریخی به‌عنوان یک شهر موزه می‌تواند 
نقش مؤثری را برای توسعه مباحث فرهنگی و توریستی ایفا 
کند، اظهار کرد: این امر مســتلزم رویکردهای جدید از جمله 
تلفیق تکنولوژی با مباحــث فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
به‌ویژه اقتصاد گردشگری برای ایجاد زیرساخت‌های مناسب 
اســت. او افزود: تهیه تصاویر ۳۶۰ درجه محدوده فرهنگی و 
تاریخی شهر اصفهان در راستای فراهم‌سازی بستر ارائه خدمات 
الکترونیک شهرسازی در دستور کار شهرداری این کلان‌شهر 
قرار گرفت. سرپرســت اداره کل طرح‌های توســعه شهری 
و منطقه‌ای شــهرداری اصفهان تصریح کرد: پس از گذشت 
دو ســال از راه‌اندازی سامانه اصنو با در دستور کار قراردادن و 
الکترونیکی شــدن تمام فرایندها و فعالیت‌های شهرسازی 
در راســتای پاسخگویی بی‌واســطه به انواع درخواست‌های 
شهرسازی، عملیات عکس‌برداری ۳۶۰ درجه و مدل سه‌بعدی 
از محدوده ۳۶۰ هکتاری بافت تاریخی این کلان‌شهر به‌عنوان 
نخستین شــهر در ایران با فراهم‌سازی زیرساخت‌های لازم 
اجرا شــد. صادقانی ادامه داد: تهیه نقشه فتوگرامتری و مدل 
سه‌بعدی محدوده فرهنگی و تاریخی شهر اصفهان بر اساس 
تصویربرداری با پهباد در مرحله انجام است و تفاهم‌نامه‌های 
مربوطه با حمایت ســازمان فناوری اطلاعات شهرداری این 
کلان‌شــهر و شــرکت پیمانکار مربوطه انجام شده است. او 
خاطرنشان کرد: با انجام این پروژه نقشه‌های رقومی لایه‌های 
GIS ، به‌صــورت یکپارچه قابلیت بارگــذاری و بهره‌برداری 
esup. داشته و کافی است با ورود به سامانه »اصفهان من« یا
isfahan.ir به‌صورت برخط از تصاویر ســه‌بعدی محدوده 

مرکزی بافت تاریخی شهر اصفهان استفاده کنند.

گروه اصفهان: عضو شــورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: 
زاینده‌رود رگ حیاتی کشور است و اگر رئیس‌جمهور آینده در ادامه 
زحمات شهید رئیسی در جهت احیای زاینده‌رود اقداماتی انجام دهد، 
برای آبادانی کل کشــور تلاش کرده؛ چون این رودخانه متعلق به 
کل کشــور است. محمدرضا فلاح در نطق میان دستور صد و سی 
و هشتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، اظهار کرد: 
از صداوســیما که فرصت عادلانه‌ای را برای رقابت‌های رسانه‌ای 
نامزدهای انتخابات ریاســت‌جمهوری ایجاد کرد تشکر می‌کنم. او 
افزود: وعده‌های واقعی نامزدها، امید و اعتماد را در بین مردم افزایش 
خواهــد داد و هرچه امید و اعتماد بین مردم بالاتر برود مشــارکت 
آنان در انتخابات نیز بالاتر خواهد رفت. عضو شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به انتظارات مردم این شهر از رئیس‌جمهور چهاردهم 
گفت: زاینده‌رود رگ حیاتی کشــور است و اگر رئیس‌جمهور آینده 
در ادامه زحمات شــهید رئیسی در جهت احیای زاینده‌رود اقداماتی 

انجام دهد، برای آبادانی کل کشور تلاش کرده؛ چون این رودخانه 
متعلق به کل کشور است. او ادامه داد: تدبیر و تصمیم قاطع در جهت 
کاهش آلودگی هوا در همه نقاط کشور به‌ویژه شهر زیبا و تاریخی 
اصفهان، توجه به حمل‌ونقل عمومی و همگانی به‌ویژه تسریع در 
احداث خطوط سه و چهار قطار شهری در اصفهان، توجه به بافت 
تاریخی این شهر به‌عنوان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی و 
توجه به بافت فرسوده که به‌عنوان دمل چرکینی مطرح و آسیب‌های 
فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی آن به ســایر نقاط شهر تسری پیدا 
می‌کند از اولویت‌های رئیس‌جمهور آینده در خصوص اصفهان باشد. 
فلاح با تأکید بر لزوم توجه رئیس‌جمهور آینده به افزایش اختیارات 
شوراهای شهر و روستا و مدیریت شهری گفت: خانواده 127 هزار 
نفری شوراها در سراسر کشور می‌تواند بازوی توانمندی برای دولت 
در اداره شهرها و روستاها باشد. او با اشاره به آسیب‌های بافت فرسوده 
گفت: بافت‌های فرسوده و ناکارآمد از معضلات شهر اصفهان است 

که علاوه بر ایجاد مشکلات برای ساکنین، خدمات رسانی از سوی 
مدیریت شــهری را نیز با مشــکل روبرو کرده است. عدم شبکه 
گذربندی و دسترســی مناسب، محرومیت از دسترسی به خدمات 
عمومی، جایگزین شدن جمعیت مهاجر و ده‌ها مورد دیگر موضوعاتی 
است که کیفیت زندگی شهری را برای ساکنان این مناطق پایین 
آورده است. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه بافت 
فرسوده ظرفیت عظیمی است که اگر به فکر احیای آن نباشیم به 
عنوان یک تهدید برای اصفهان محسوب می‌شود، افزود: اصفهان 
که مدیران جهادی دارد هنوز نتوانسته در حوزه احیای بافت فرسوده 
توفیق حاصل کند. هرچند در سال‌های گذشته مدیریت شهری در 
جهت احیای بافت فرسوده مانند همت آباد، شهشان و پروژه میدان 
امام علی )ع( کوشــید اما برای کلانشهر اصفهان که 2500 هکتار 
بافت فرسوده مصوب و 2500 هکتار بافت فرسوده غیر مصوب دارد 

حرکتی ناچیز تلقی می‌گردد.

رئیـس کمیسـیون ویـژه آب و مناطـق کم‌برخـوردار 
شـورای اسالمی شـهر اصفهان با اشـاره به تلاش شـهید 
رئیسـی در بـه سـرانجام رسـاندن پـروژه انتقـال آب دریـا 
بـه اصفهـان گفـت: رئیس‌جمهـور چهاردهم این پـروژه و 
دیگـر مشـکلات اصفهـان را با جدیـت دنبال کنـد. مجید 
نادرالاصلـی در نطق میان دسـتور صد و سـی و هشـتمین 
جلسـه شـورای اسالمی شـهر اصفهـان بـا تبریـک دهه 

ولایـت و عید سـعید غدیـر اظهار کـرد: امیدواریـم در پناه 
امـام علی )ع( کشـور علوی مـا مراحل عالی عـزت را طی 
کند.  او با تشـکر از مدیریت شـهری و مردم اصفهان بیان 
کـرد: امسـال شـهر در ایام دهـه ولایت بـا تولی‌گری عامه 
مـردم و کمـک همـه دسـتگاه‌های اجرایی شـاهد اقدامات 
خوبـی اسـت. ایـن دقت را نیز داشـته باشـیم کـه در حوزه 
خدمت‌رسـانی بـه مردم به‌مانند سـیره امام علی )ع( کوشـا 

باشـیم.  رئیس کمیسـیون ویژه آب و مناطـق کم‌برخوردار 
شـورای اسلامی شـهر اصفهان با گرامیداشـت یاد شهدای 
هفتـم تیـر اظهـار کـرد: هفتـم تیـر از حـوادث دلخـراش 
جمهـوری اسالمی اسـت کـه امسـال هم‌زمـان بـا چهلم 
شـهدای پـرواز اردیبهشـت اسـت.  در همیـن راسـتا از 
شـهرداری تشـکر می‌کنیم که نماد شـهادت رئیس‌جمهور 

شـهید را در جای‌جـای شـهر حفـظ کرده اسـت. 

رئیس کمیسـیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشـی شـورای 
اسالمی شـهر اصفهان بـا تأکید بـر لزوم تمهیداتـی برای 
مقابله با آلودگی هوا گفت: در خصوص اسـتفاده از وسـائل 
حمل‌ونقـل برقـی در اصفهـان تصمیـم جـدی اخذ شـود. 
حجت‌الاسالم منوچهـر مهـروی پـور با تبریـک قهرمانی 
تیـم فوتبـال سـپاهان در جـام حذفی باشـگاه‌های کشـور 
اظهـار کـرد: امیدواریم تکـرار این قهرمانـی را در لیگ برتر 

آینده شـاهد باشـیم.   او افزود: طبق لایحه مصوب شورای 
آیین‌نامـه‌ای  واگذاری‌هـا  خصـوص  در  شـهر  اسالمی 
داریـم کـه در آن قیـد شـده هـر نـوع واگـذاری بایـد در 
شـورای‌عالی واگـذاری مطـرح و مصـوب شـود. آن کمیته 
ارکانـی نیـز دارد و هفتـه قبل دراین‌خصـوص مطالبی را به 
شـور گذاشـتیم و نتیجـه‌ای در نهایـت گرفته شـد.  رئیس 
کمیسـیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشـی شـورای اسالمی 

شـهر اصفهان گفـت: در این راسـتا، در هفته‌های گذشـته 
مـوردی را در منطقـه 7 در خصـوص یکی از فرهنگسـراها 
شـاهد بودیـم.  ایـن منطقـه نیـاز بـه سـرانه‌های فرهنگی 
دارد و ای کاش شـاهد تاسیسـات ویـژه‌ای در ایـن منطقـه 
باشـیم. این در حالی اسـت کـه واگذاری یکـی از مراکز در 
قالب مشـارکت یا واگذاری مطرح شـد، بنابراین از شـهردار 
اصفهـان می‌خواهیـم که نسـبت به ایـن امر پاسـخ دهند.

احیای زاینده‌رود به‌عنوان رگ حیاتی کشور در اولویت کار رئیس‌جمهور آینده باشد

رئیس‌جمهور چهاردهم پروژه انتقال آب دریا به
 اصفهان را با جدیت دنبال کند

ضرورت توجه به استفاده از خودروهای برقی در اصفهان 

اقدام جدی در پروژه باباقاسم
 مشاهده نمی‌شود

منا
س: ای

عک

روی خط شورا 

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به پروژه باباقاسم گفت: اقدام 
جدی در پروژه باباقاسم مشاهده نمی‌شود و باتوجه‌به گستردگی این 
پروژه نیاز است که نیروهای بیشتری به کار گرفته شوند. رسول 
میرباقری با تبریک فرارسیدن عید سعید غدیر اظهار کرد: 700 رویداد 
ویژه این دهه توسط معاونت فرهنگی شهرداری برنامه‌ریزی‌شده که 
قابل‌توجه است. البته رویداد به‌تنهایی کفایت نمی‌کند و خوب است 
کارهای فرهنگی ماندگار از خود به یادگار بگذاریم. او افزود: برخی 
پروژه‌ها آن طور که بایدوشاید پیش نمی‌رود، از جمله این پروژه‌ها، 
حلقه چهارم ترافیکی به‌خصوص در بخش آزادسازی است. اینکه 
ابتدا پول را بدهیم و سپس به دنبال آزادسازی باشیم زیبنده مدیریت 
شهری نیست. رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت 

تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به پروژه باباقاسم 
گفت: از ابتدای دوره تا کنون گفتیم که مشکل بافت تاریخی اصفهان 
فعالیت گسسته است و باید اقدامات پیوسته انجام شود. امسال که 
سال نتیجه است اقدام جدی در این پروژه نمی‌بینیم. گستردگی این 
پروژه نیازمند نیروهای زیادی است و از سازمان نوسازی شهرداری 
می‌خواهیم که کار جدی‌تری دراین‌خصوص داشته باشند. او با انتقاد 
از وجود مشکلات در امر صدور پروانه بیان کرد: سامانه سرای 10 چند 
هفته دچار قطعی بوده، ضمن اینکه سرعت پایین از جمله مشکلات 
این سامانه است، این وضعیت برای مردم قابل‌قبول نیست. میرباقری 
با اشاره به ملاحظات بیش از حد آتش‌نشانی گفت: اگر مباحث ایمنی 
از حدی بگذرد به ترس تبدیل می‌شود و باید فرصت بدهیم که 

سرمایه‌گذاران در این شهر بمانند.


